令和 2年 3月吉日

お客様各位

株式会社アネックス

六本木配車センター

センタースタッフ 一同

スーパーカーゴ 六本木配車センター

開設のご案内

拝啓 早春の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、この度  「スーパーカーゴ 六本木配車センター」 を開設し、令和 2年 4 月 1日（水）より業務を開

始する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

 港区エリアのお客様には今まで以上の品質と、より充実したサービスを提供できるものと確信致しておりま

す。今後とも倍旧のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

開設日

令和 2年 4月 1日（水）

名  称

六本木配車センター

住  所

〒106-0031

東京都港区西麻布 1-12-5

SW六本木通ビル 801

ＴＥＬ

03-6887-1010

ＦＡＸ

03-6887-1051

http://www.supercargo-anexs.com/